
3 €
10 €

-
5 €

10 €
kostenlos

2 €

Endreinigung bei Pferdeanh�nger 25 €

(inkl. bei 24h-Miete der 3,5 to Anh�nger)               
(inkl. bei Miete mit Motorradgestell und 
Gespanntransporter)                                                

Adapter 7-13 10 €
Adapter 13-7 15 €

Heckst�tzen f�r Einachser (wo vorgesehen) -
Motorradst�nder f�r 1 oder 2 Motorr�der f�r einen 2,50 m Anh�nger ab 130 €

Gurte Motorradtransport -

Gurte f�r sonstiges Ladegut ab   5 €

Winde mit Zugseil - 
Gurte Autotransport ab  48 €

Preisliste ZubehÄr

ZubehÄr Mietepreis/ Tag Kaufpreis
Ladungssicherungsnetz f�r offene Anh�nger ab  25 €




